[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2020   № 00225

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 28.05.2019 № 00354 (в ред. от 19.06.2019 № 00400, от 23.08.2019 № 00528, от 06.02.2020 № 00052, от 17.02.2020 № 00102, от 20.03.2020 № 00189) следующие изменения:
- приложение № 2 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Д.С. Дацко.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00225  от 10.04.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 10.04.2020 14:03:11, Распечатал________________

Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования  «Кардымовский район Смоленской области
от ________________ № __________

Приложение № 2
к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок реализации
	Исполнитель
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Источник финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Задача 1. Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»

	1.1
	Благоустройство парковой зоны расположенной в п. Кардымово на ул. Парковая
	2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	3 023,603
	3 023,603
	0,00
	0,00
	0,00
	федеральный бюджет

	93,514
	93,514
	0,00
	0,00
	0,00
	областной бюджет

	400,125
	400,125
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.2.
	Благоустройство общественных территорий: монтаж системы
видеонаблюдения парковой зоны, расположенной в п. Кардымово на ул. Парковая
	2019
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	федеральный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	областной бюджет

	299,875
	299,875
	0,00
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.3.
	Благоустройство детской площадки, расположенной на ул. Парковая в п. Кардымово Кардымовского района Смоленской области
	2020
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1 729,43026
	0,00
	1 729,43026
	0,00
	0,00
	федеральный бюджет

	53,48755
	0,00
	53,48755
	0,00
	0,00
	областной бюджет

	0,17831
	0,00
	0,17831
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.4.
	Благоустройство пешеходной дорожки по ул. Ленина в районе здания Центра культуры п. Кардымово Кардымовского района Смоленской области
	2020
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	862,72237
	0,00
	862,72237
	0,00
	0,00
	федеральный бюджет

	26,68214
	0,00
	26,68214
	0,00
	0,00
	областной бюджет

	0,08895
	0,00
	0,08895
	0,00
	0,00
	бюджет городского поселения

	1.5.
	Благоустройство общественных территорий в п. Кардымово Кардымовского района Смоленской области
	2021-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	5 256,23020
	0,00
	0,00
	2 573,30682
	2 682,92338
	федеральный бюджет

	162,56385
	0,00
	0,00
	79,58683
	82,97702
	областной бюджет

	0,54194
	0,00
	0,00
	0,26532
	0,27662
	бюджет городского поселения

	Итого:
в том числе
	11 909,04257
	3 817,117
	2 672,58958
	2 653,15897
	2 766,17702

	федеральный бюджет
	10 871, 98583
	3 023,603
	2 592,15263
	2 573,30682
	2 682,92338

	областной бюджет
	336,24754
	93,514
	80,16969
	79, 58683
	82,97702

	бюджет городского поселения
	700,80920
	700,000
	0,26726
	0,26532
	0,27662

	Задача 2. Формирование современной городской среды

	2.1
	Благоустройство парковой зоны расположенной в п. Кардымово на ул. Парковая
	2020-2022
	Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	федеральный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	областной бюджет

	700,00
	000,00
	500,00
	100,00
	100,00
	бюджет городского поселения

	Итого:
в том числе
	700,00
	0,00
	500,00
	100,00
	100,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет городского поселения
	700,00
	0,00
	500,00
	100,00
	100,00

	Всего по программе:
в том числе
	12 609,04257
	3 817,117
	3 172,58958
	2 753,15897
	2 866,17702

	федеральный бюджет
	10 871,98583
	3 023,603
	2 592,15263
	2 573,30682
	2 682,92338

	областной бюджет
	336,24754
	93,514
	80,16969
	79,58683
	82,97702

	бюджет городского поселения
	1 400,80920
	700,000
	500,26726
	100,26532
	100,27662

image1.png